interessados em participar do referido certame a 
REABERTURA DE LICITAÇÃO SUSPENSA e a 

RETIFICAÇÃO do edital, pregão Eletrônico nº 23/2025, 
quanto a seguinte situação:

• Alterar o valor total estimado do certame, o qual 
passa para o valor de R$ 648.632,40 (Seiscentos e quarenta 

e oito mil seiscentos e trinta e dois reais e quarenta 
centavos).

• Altera-se os valores unitários e totais de todos os 
itens constantes na tabela do Anexo I-A (Planilha de 

Detalhamento dos Itens).

Em razão da retificação do processo licitatório que 
encontrava-se suspenso, fica designada a sessão pública